1

 NGÂN HÀNG TMCP ĐẦU TƯ

VÀ PHÁT TRIỂN VIỆT NAM

Số:
V/v Xác nhận việc chuyển nhượng

Trái phiếu HAGL năm 2016 – Trái

phiếu nhóm A do BIDV nắm giữ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng     năm

Kính gửi: Công ty CP Hoàng Anh Gia Lai (“HAGL”)

Ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát triển Việt Nam (“BIDV”) gửi lời chào trân trọng

tới Quý Công ty.

BIDV trân trọng thông báo tới Công ty CP Hoàng Anh Gia Lai việc BIDV đã

thực hiện bán toàn bộ Trái phiếu HAGL năm 2016 – Trái phiếu nhóm A tại BIDV cho

Công ty TNHH Mua bán nợ Việt Nam (DATC) theo Hợp đồng chuyển nhượng số

01/HĐCNTP-BIDV-DATC ký ngày 29/12/2025. Kể từ ngày 29/12/2025 DATC kế

thừa đầy đủ quyền trái chủ từ BIDV và hiện là Trái chủ duy nhất của toàn bộ Trái Phiếu

2016 - Trái phiếu nhóm A.

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận (         b):
- Như trên;

- Công ty TNHH Mua bán nợ Việt Nam;

- Chủ tịch HĐQT (để b/c);

- Tổng Giám đốc (để b/c);

- P.TGĐ Trần Long (để p/h c/đ);

- Chi nhánh Gia Lai, BIDC, LVB (để t/h);

- Lưu: KHDNL, VP.

KT. TỔNG GIÁM ĐỐC

PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

Đoàn Việt Nam

Tài liệu này thuộc sở hữu của BIDV và được trích xuất từ hệ thống Quản trị nội bộ toàn hàng (B.ONE).

tu
an

na
16

@
bi

dv
.c

om
.v

n
N

gu
yễ

n
A

nh
 T

uấ
n

09
:3

3:
46

 3
0/

12
/2

02
5

Số: 11530/BIDV-KHDNL Hà Nội, ngày 29 tháng 12 năm 2025